
                                                                
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Від  08 лютого  2024 року                                          №  15          

 

Про надання дозволу на газифікацію 

житлового будинку  по вулиці  Грабинна 4 

в селі Старий Скалат 

 

           Розглянувши заяву гр. Перчик Ганни Йосифівни  про  надання  дозволу  на 

виготовлення  проектно-технічної документації  для газифікації  та  підключення  

до  газопостачання житлового будинку, що знаходиться по вулиці Грабинна 4  в 

с. Старий Скалат Тернопільської  області,  керуючись Законом України    « Про 

місцеве самоврядування в Україні»  виконком Скалатської міської ради-                                              

ВИРІШИВ : 

     1.Надати дозвіл громадянці Перчик Ганні Йосифівні на   виготовлення 

проектно-технічної  документації  для газифікації  та   підключення  до 

газопостачання житлового будинку за адресою: Грабинна 4  в с. Старий Скалат 

Тернопільського району Тернопільської  області. 

   2.Виконання  робіт  погодити з відповідними службами згідно вимог чинного 

законодавства. 

   3.З даним рішенням ознайомити громадянку Перчик Ганну Йосифівну. 

 

 

 

Міський  голова                                          Петро  САВОНЧАК 

 

 

 


